
1 Ledjo Zeneli Shkencor/2024‐ Selçuk University, Turkey‐ 160pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 08:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3

Kujdes: Ju njoftojmë se zyrat e Departamentit të Administratës Publike (DAP)                                                                                                        
ndodhen në godinën ngjitur me Ministrinë e Drejtësisë, hyrja nga rruga Fortuzi. 

https://goo.gl/maps/M1XfSmBtrHeTWjPD8
Klikoni linkun më poshtë për t'u orientuar nëpërmjet "google maps"

NJOFTIM MBI LISTËN E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR                                                                                     
PËR THIRRJEN PËR SHPREHJEN E INTERESIT PËR PUNËSIM TË PËRKOHSHËM                                                                   

NË INSTITUCIONET E ADMINISTRATËS SHTETËRORE
(pas shqyrtimit të ankesave)

Shkaqe të arsyeshme konsiderohen: 
a. rastet e sëmundjes së kandidatit, vërtetuar me dokument mjekësor; 
b. vdekja e prindërve, bashkëshortit/es, fëmijës, vëllezërve, motrave; 
c. forcat madhore.

Në këtë rast, DAP-i vazhdon procedurën e përzgjedhjes me kandidatët e tjerë. Kandidati i cili nuk ka mundur të marrë pjesë në procesin e përzgjedhjes paraqitet pranë DAP-it në një datë tjetër të mundshme për të përzgjedhur nga 
pozicionet të cilat kanë mbetur pa u plotësuar (nëse ka ende të tillë).  

Në zbatim të pikave 6, 7, 8 dhe 9, të kreut II, të vendimit nr. 586, datë 30/08/2019, të Këshillit të Ministrave, “Për punësimin e përkohshëm të studentëve të ekselencës në institucionet e administratës shtetërore”, i ndryshuar, 
Departamenti i Administratës Publike në përfundim të verifikimit paraprak të kandidatëve, për përmbushjen e kushteve dhe të kritereve të përcaktuara në thirrjen për shprehjen e interesit, njofton:

Kandidatët e kualifikuar për grupet e pozicioneve të punës të publikuara në thirrjen për shprehjen e interesit, të renditur sipas pikëve të grumbulluara bazuar në metodologjinë e vlerësimit të përcaktuar në lidhjen nr. 1, të VKM nr. 586, 
datë 30/08/2019, i ndryshuar, si dhe data, ora e vendi i paraqitjes së kandidatëve për përzgjedhjen e pozicioneve të punës, janë sipas listës më poshtë. 

Për shkak të numrit të lartë të kandidatëve të kualifikuar si dhe me synimin e zhvillimit të procesit të përzgjedhjes konform vendimit nr. 586 datë 30/08/2019, të ndryshuar, duke ju dhënë secilit prej jush mundësinë për t’u punësuar në 
pozicionet që preferoni, do të kërkonim angazhimin tuaj për t’u paraqitur në orarin, datën dhe vendin e përcaktuar. 

Kandidatët e ftuar për të përzgjedhur pozicionet e punës, të cilët për shkaqe të arsyeshme nuk mund të paraqiten në orarin dhe datën e përcaktuar, duhet të njoftojnë Departamentin e Administratës Publike në adresën "Info@dap.gov.al" 
për pamundësinë e pjesëmarrjes të paktën deri në orarin e përcaktuar prej tij për paraqitjen e kandidatëve. 



150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

2 Fredinant Hasmuça Shkencor/2021‐ Ankara Yıldırım Beyazıt University‐ 152.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 08:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

3 Igli Shehu Shkencor/2024‐ University of Northumbria at Newcastle‐ 144.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 08:15

117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

4 Amanda Haveri Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 110pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 08:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron



102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:

106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla



136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit



134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

8 Klea Trokoliçi Shkencor/2023‐ Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan‐ 105.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 08:45

16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

9 Malvin Jusufi Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 105.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 08:45

87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë



29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro



71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be



 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2



 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3



125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla



136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

27 Ardit Stafa Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 100.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 09:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit



134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë



77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3



72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3

33 Erisa Doçi Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 100pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 10:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

34 Evelinda Gjergji Shkencor/2024‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 100pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 10:45

87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd



81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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13 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
14 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

38 Laura Kasteri Profesional 120C/2024‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 100pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 10:45



151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K



151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:15

102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

44 Valeria Kokaj Shkencor/2022‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 99.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R



104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

45 Dejan Çullafiq Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 99pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

46 Igli Domi Shkencor/2023‐ Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës‐ 99pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

47 Dhimitri Çipi Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 98.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

48 Iris Hoxha Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 98.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:45

13 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1



14 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

49 Pajtim Nikolli Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 98.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 11:45

87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2



52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2



53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për



107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program



 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2



67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

62 Klevis Turka Profesional 120C/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 97.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 13:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3



150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

63 Mikaela Gabeta Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 97.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 13:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3



 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2



137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

65 Ismail Kamxhiu Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 97.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 14:15

16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

66 Stelina Zdrava Shkencor/2022‐ Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë‐ 96.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 14:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd



81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 



83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik



1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e



116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e

116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R



104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

77 Eriseld Hidri Profesional 120C/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 95.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 14:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

79 Elkejdo Pacani Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 95.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 15:45

87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1



89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2



 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

80 Mirselda Grami Shkencor/2021‐ Universiteti i Tiranës‐ 95.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 15:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K



151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2



80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2



94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2



149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3



147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3
 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2

149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 34 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/ tituj shkencorë) në Sektorin e Prodhimit të Farës dhe Laboratorit, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferim
 35 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujq

  36 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Analizës dhe Modelimit të Projekteve, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transfe
  37 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bu

 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1
44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
 30 ‐ Agjencia Kombëtare e Duhan‐Cigareve, Specialist në Sektorin e Prodhim‐Përpunimit dhe Licensimit të Duhanit, në Agjencinë Kombëtare të Duhan‐Cigareve , Kategoria e pagës: IV‐3

  31 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore,  Fushë Krujë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë‐Krujë, Kategoria e pa
  32 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Bazës Eksperimentale Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Katego

  33 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë , Kategoria e pagës: IV‐3
 38 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Korçë, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3

 39 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Elbasan, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
 40 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Kategoria e pagës: IV‐3

41 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnjë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Fier, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor Lushnjë, Kategoria e pagës: IV‐3
 42 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Durrës, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐3



94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

90 Daniela Bardhaj Shkencor/2022‐ Universiteti i Mjekësisë, Tiranë‐ 95pikë
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29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

91 Xhovana Zeka Profesional 120C/2024‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 94.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:15

13 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
14 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

92 Saniela Balliu Profesional 120C/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 94.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2



147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3
 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2

149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2



 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
15 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Politikave dhe Strategjisë së Menaxhimit të Burimeve Ujore, në Drejtorinë e Menaxhimit Strategjik, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

97 Durim Hasneziraj Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 93.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

98 Sadik Çollaku Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 93.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

99 Ilda Agovi Shkencor/2023‐ Universiteti i Mjekësisë, Tiranë‐ 93.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:45

144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

100 Lorela Mosi Shkencor/2023‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 93.6pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:45

16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

101 Silvana Hoxha Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 93.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 15 Janar ora 16:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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13 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
14 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë



1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D



 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths



111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 



109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 08:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për



107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 08:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program



 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2



67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

114 Gjenirl Vata Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 93pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 08:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

115 Kristjana Bushi Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 93pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 08:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

116 Nekida Çuko Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 93pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 08:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3



 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

117 Rajmonda Basha Shkencor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 93pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 08:45

102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi



96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:



106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2



54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3



72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2



 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e



94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi



96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit



84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3



125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e



 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1
89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2



 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2
 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2

62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e

116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 



153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K



151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2



55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2

57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3



73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

146 Xhesika Dine Shkencor/2023‐ Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë‐ 91.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 11:15

144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

147 Amarildo Bregasi Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 91pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 11:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D



 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R



104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

153 Saida Sufaj Profesional 120C/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 90.6pikë
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

154 Serxhana Xhakaj Shkencor/2021‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 90.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 11:45

18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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23 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Shkodër, Inspektor (Zyra Vendore Shkodër) në Sektorin e Mbrojtjes së Bimëve, Shkodër, në Drejtorinë Rajonale të Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, 
24 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Shkodër, Inspektor (Zyra Vendore Lezhë) në Sektorin e Mbrojtjes së Bimëve, Shkodër, në Drejtorinë Rajonale të Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Sh
25 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Shkodër, Inspektor (Zyra Vendore Kukës) në Sektorin e Mbrojtjes së Bimëve, Shkodër, në Drejtorinë Rajonale të Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Sh
26 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Tiranë, Inspektor (Zyra Vendore Dibër), në Sektorin e Mbrojtjes së Bimëve, Tiranë, në Drejtorinë Rajonale të Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Tir

 34 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/ tituj shkencorë) në Sektorin e Prodhimit të Farës dhe Laboratorit, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferim
 35 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujq

  36 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Analizës dhe Modelimit të Projekteve, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transfe



  37 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bu
 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1

44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
 30 ‐ Agjencia Kombëtare e Duhan‐Cigareve, Specialist në Sektorin e Prodhim‐Përpunimit dhe Licensimit të Duhanit, në Agjencinë Kombëtare të Duhan‐Cigareve , Kategoria e pagës: IV‐3

  31 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore,  Fushë Krujë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë‐Krujë, Kategoria e pa
  32 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Bazës Eksperimentale Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Katego

  33 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë , Kategoria e pagës: IV‐3
 38 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Korçë, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3

 39 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Elbasan, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
 40 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Kategoria e pagës: IV‐3

41 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnjë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Fier, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor Lushnjë, Kategoria e pagës: IV‐3
 42 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Durrës, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐3

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

157 Ardita Dyshniku Shkencor/2021‐ Universiteti i Tiranës‐ 90.2pikë
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths



111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 34 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/ tituj shkencorë) në Sektorin e Prodhimit të Farës dhe Laboratorit, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferim
 35 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujq

  36 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Analizës dhe Modelimit të Projekteve, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transfe
  37 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bu

 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1
44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program



1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
 30 ‐ Agjencia Kombëtare e Duhan‐Cigareve, Specialist në Sektorin e Prodhim‐Përpunimit dhe Licensimit të Duhanit, në Agjencinë Kombëtare të Duhan‐Cigareve , Kategoria e pagës: IV‐3

  31 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore,  Fushë Krujë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë‐Krujë, Kategoria e pa
  32 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Bazës Eksperimentale Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Katego

  33 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë , Kategoria e pagës: IV‐3
 38 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Korçë, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3

 39 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Elbasan, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
 40 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Kategoria e pagës: IV‐3

41 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnjë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Fier, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor Lushnjë, Kategoria e pagës: IV‐3
 42 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Durrës, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐3

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2

 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2
 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2

62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R



104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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13 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
14 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:



106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron



102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:

106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla



136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit



134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

176 Marsida Bardhi Shkencor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 89pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 13:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

177 Silvana Gogo Shkencor/2021‐ Universiteti Europian i Tiranës‐ 89pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 13:45

102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

178 Stelina Doksani Shkencor/2022‐ Universiteti Bujqesor‐ 89pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 13:45

120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 34 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/ tituj shkencorë) në Sektorin e Prodhimit të Farës dhe Laboratorit, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferim
 35 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive Bujqësore, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujq

  36 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Analizës dhe Modelimit të Projekteve, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transfe
  37 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Teknologjive, në Drejtorinë e Teknologjive të Pemëtarisë, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bu

 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1
44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
 30 ‐ Agjencia Kombëtare e Duhan‐Cigareve, Specialist në Sektorin e Prodhim‐Përpunimit dhe Licensimit të Duhanit, në Agjencinë Kombëtare të Duhan‐Cigareve , Kategoria e pagës: IV‐3



  31 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore,  Fushë Krujë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Fushë‐Krujë, Kategoria e pa
  32 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Shkodër, Specialist (pa grada/tituj shkencorë) në Sektorin e Bazës Eksperimentale Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Shkodër, Katego

  33 ‐ Qendra e Transferimit te Teknologjive Bujqesore, Vlorë, Specialist (zbatues) në Sektorin e Bazës Eksperimentale/Prodhuese, në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore, Vlorë , Kategoria e pagës: IV‐3
 38 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Korçë, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3

 39 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Elbasan, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
 40 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Kategoria e pagës: IV‐3

41 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Lushnjë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor, Fier, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor Lushnjë, Kategoria e pagës: IV‐3
 42 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Specialist në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Durrës, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐3

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

179 Sidorela Kola Shkencor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 88.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 13:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

180 Stela Murati Shkencor/2023‐ Universiteti i Mjekësisë, Tiranë‐ 88.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 13:45

144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

181 Elga Vata Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 88.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 14:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

182 Morena Shtylla Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 88.6pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 14:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3



150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3



 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2



 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2
 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2

52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2



53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

189 Sofika Qyli Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 88.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 14:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



190 Ada Agolli Shkencor/2022‐ Universiteti "Fan S. Noli", Korçë‐ 88.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 14:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D



 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths



111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



195 Eni Shtjefni Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 88pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 14:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2



54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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7 ‐ Instituti i Shëndetit Publik, Specialist në Drejtorinë e Mbrojtjes nga Rrezatimi, në Institutin e Shëndetit Publik, Kategoria e pagës: IV‐1
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2

 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2
 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2

62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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28 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Elbasan, Inspektor (Veteriner Kontrolli) në Zyrën Vendore të Veternarisë, Skrapar, në Sektorin e Veterinarisë, Berat, në Drejtorinë Rajonale të Veteri
 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1

44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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28 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Elbasan, Inspektor (Veteriner Kontrolli) në Zyrën Vendore të Veternarisë, Skrapar, në Sektorin e Veterinarisë, Berat, në Drejtorinë Rajonale të Veteri
 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1

44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K



151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D



 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2



78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2



 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
6 ‐ Autoriteti Kombëtar për Sigurinë dhe Emergjencat në Miniera, Inspektor në Sektorin e Kontrollit të Sigurisë dhe i Mbrojtjes së Shëndetit dhe Mbikëqyrjes së Minierave të Mbyllura, në Drejtorinë e Inspektimit, në
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

212 Rigers Balliu Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 86.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 15:45

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

213 Vjollca Kushta Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 86.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 15:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2



 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

214 Evansa Balla Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 86.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 16:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2



 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3



125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



219 Aida Sinani Shkencor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 86pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 16:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

220 Ertan Gogo Profesional 120C/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 86pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 16:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

221 Marina Kerceli Shkencor/2024‐ Kolegji Universitar "Bedër"‐ 86pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 16:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

222 Mirsie Musaj Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 86pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 16 Janar ora 16:15

87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog



90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2



62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I



 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego



22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 



70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2



 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e



94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
19 ‐ Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Porfesional dhe Kualifikimeve (AKAFPK), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Projekteve, në Agjencinë Kombëtare të Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualif
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për



107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2



54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes



108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:



106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron



102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:

106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla



136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit



134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag



 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2

 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2
 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2

62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n



131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D
 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I

 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

245 Sedi Alijaj Shkencor/2021‐ Universiteti i Tiranës‐ 84pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 08:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

246 Klajda Muça Shkencor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 83.8pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 08:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D



 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

251 Dajana Lita Shkencor/2024‐ Universiteti Bujqesor‐ 83.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 08:45

 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1
44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

252 Kozeta Petaj Shkencor/2024‐ International University of Struga, North Macedonia‐ 83.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 08:45



 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

254 Alda Murga Profesional 120C/2021‐ Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës‐ 83pikë
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 



153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K



151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D



 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths



111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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13 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
14 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Drejtorinë e Koordinimit të Përkthimit të AQUIS të BE‐së, në Ministrinë e Drejtësisë, Kategoria e pagës: IV‐1
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



262 Erindo Agolli Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 82.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 09:15

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2



149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3



147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3
 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2

149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2



 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2



149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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28 ‐ Drejtoria Rajonale e Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve, Elbasan, Inspektor (Veteriner Kontrolli) në Zyrën Vendore të Veternarisë, Skrapar, në Sektorin e Veterinarisë, Berat, në Drejtorinë Rajonale të Veteri
 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1

44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural
 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:



106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1



  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e

116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2



68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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18 ‐ Agjencia Kombëtare e Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Analist në Laboratorin e Kontrollit, në Agjencinë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekësore, Kategoria e pagës: 0
16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



276 Vanesa Hoxholli Shkencor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 81.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 09:45

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3



150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

277 Ana Selimaj Shkencor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 81pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 09:45

144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë

 43 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Monitorimit të IPARD, në Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural , Kategoria e pagës: IV‐1
44 ‐ Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, Specialist në Sektorin e Programimit dhe Monitorimit të Politikave Bujqësore, në Drejtorinë e Politikave, Strategjisë dhe Programeve të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural

 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R



104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2



 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e



94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik



1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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16 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Performancës, në Drejtorinë e Menaxhimit të Performancës, në Agjencinë e Menaxhimit të Burimeve Ujore, Kategoria e pagës: IV‐1
 45 ‐ Agjencia Kombëtare e Pyjeve (AKP), Specialist në Sektorin e Inventarit Kombëtar dhe Përcaktimit të Standardeve, në Drejtorinë e Analizës dhe Performancës, në Agjencinë Kombëtare të Pyjeve , Kategoria e pagës: I

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj
135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 



96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 



 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit
134 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Jurist në Sektorin e Trajtimit të Kërkesave për Njohje Pronësie Qarku Durrës, Elbasan, Gjirokastër, Lezhë dhe Vlorë, në Drejtorinë e Trajtimit të Kërkesave për Njohj



135 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Marrëdhënieve Juridiksionale me Jashtë në Fushën Penale, në Drejtorinë për Marrëdhëniet Juridiksionale dhe Bashëpunimin, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregulla
136 ‐ Ministria e Drejtësisë , Specialist në Sektorin e Monitorimit të Profesioneve të Tjera të Lira, në Drejtorinë e Monitorimit të Profesioneve të Lira, në Drejtorinë e Përgjithshme të Monitorimit, në Ministrinë 
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

297 Erjola Ibro Profesional/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 72pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 11:15

102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

298 Entela Salliu Shkencor/2021‐ Universiteti "EPOKA"‐ 71.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 11:15

102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

299 Aulona Dusha Profesional/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 70.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 11:15

96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 



109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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87 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Analizës së Buxhetit Qendror, në Drejtorinë e Analizës dhe Programimit Buxhetor, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
 88 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Risqeve Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Buxhetit, në Ministrinë e Finacave, Kategoria e pagës: IV‐1

89 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
90 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Raportimeve dhe Publikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Analizës Makroekonomike dhe Qëndrueshmërisë Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Prog
91 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programim
92 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Kuadrimit Tërësor të Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Parashikimeve Makroekonomike dhe Fiskale, në Drejtorinë e Përgjithshme të Programi
93 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e Programimit, Statistikës dhe Analizës së të Ardhurave Tatimore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag

 112 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Tatimeve, Taksave dhe Tarifave, në Drejtorinë e Tatimeve Direkte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pag
 113 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
  114 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e TVSH‐së, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

  115 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Akcizave dhe Detyrimeve Doganore, në Drejtorinë e Tatimeve Indirekte, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave Tatimore, në Ministrinë e Financave, Kategoria e
116 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar dhe Kontrollit, në Drejtorinë e Harmonizimit të Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe Kontabilitetit, në Drejtorinë e Përgjit



117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro



71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3



123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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117 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1
 118 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Drejtorinë e AFMIS, në Drejtorinë e Përgjithshme të Thesarit, në Ministrinë e Financave, Kategoria e pagës: IV‐1

120 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor Gjeodet në Drejtorinë e Auditimit, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës: IV‐1
143 ‐ Agjencia e Trajtimit të Pronave, Inspektor në Sektorin e WEB‐Gis dhe Asistenca Online, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë për Trajtimin e Pronave ‐ kategoria e pagës IV‐1, Kategoria e pagës:
20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2



147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3
 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2

149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

305 Jugerta Koni Profesional/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 65.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 11:45

102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

306 Zef Marku Profesional/2021‐ Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës‐ 64pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 11:45

29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 
 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3

  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2
 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2

 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2
 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2

52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3



150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

309 Fatri Toshi Profesional/2024‐ Universiteti Politeknik‐ 60.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 11:45

20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3
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29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc



152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
131 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Standardizimit dhe Koordinimit të Mendimeve, në Drejtorinë e Programimit, Standardizimit dhe Harmonizimit të Kuadrit Rregullator, në D

 132 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Kontratave, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Kategoria e pagës: I
 133 ‐ Ministria e Financave, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kontratave Koncesionare, në Drejtorinë e Koncesioneve, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore dhe Përputhshmërisë, në Ministrinë e Financave, K

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3



4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2



 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t
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151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

315 Stelina Mullaj Profesional/2024‐ Universiteti i Mjekësisë, Tiranë‐ 53.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

316 Klaudio Jakupi Profesional/2023‐ Universiteti Privat "Albanian University"‐ 52.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2



63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

317 Renato Demiri Profesional/2022‐ Universiteti i Mjekësisë, Tiranë‐ 52pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

144 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, Specialist në Sektorin e Standardeve dhe Protokolleve të Institucioneve të Kujdesit Shëndetësor dhe Shoqëror, në Drejtorinë e Standardeve
145 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Dibër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm të Ku
146 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Drejtorinë Rajonale të Fondit të Detyrueshëm
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

318 Junilda Cekaj Profesional/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 51.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

151 ‐ Agjencia e Auditimit të Programeve të Asistencës Akredituar nga BE (AAPAA), Specialist (Marrëdhënie me Jashtë) në Sektorin Juridik dhe Marrëdhënieve me Jashtë, në Drejtorinë e Financës dhe Juridike, në Agjenc
152 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Territorial, në Drejtorinë e Konvergjencës dhe Kohezionit me BE‐në, në Agjencinë Shtetërore të 
153 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Trashëgimisë Materiale dhe Jomateriale, në Drejtorinë e Politikave për Trashëgiminë Kulturore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politik
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2



149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

319 Vebije Balliu Profesional/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 51pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

20 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Programimit, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ kategoria IV‐1
21 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të e‐Gov, në Drejtorinë e Programimit dhe Zhvillimit të e‐Gov, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit ‐ katego
22 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Inteligjencës Artificiale, në Drejtorinë e Inteligjencës Artificiale dhe Liçencimit të Kriptomonedhës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqë
29 ‐ Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, Specialist në Drejtorinë e Analizave dhe Statistikave, në Drejtorinë e Përgjithshme Rregullatore për Shëndetësinë dhe Mbrojtjen Sociale, në Ministrinë e Shëndetë
77 ‐ Agjencia Kombëtare e Financimit të Arsimit të Lartë, Specialist në Sektorin e Ndarjes së Grantit, në Drejtorinë e Granteve, në Agjencinë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë, Kategoria e pagës: IV‐2
78 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Kontabilitetit, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
79 ‐ Agjencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural , Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Financës, në Agjencinë për Zhvillimin Bujqësor dhe Rural, Kategoria e pagës: IV‐2
80 ‐ Drejtoria Rajonale e Fondit të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor Lezhë, Specialist në Sektorin e Kujdesit Shëndetësor Parësor dhe Spitalor, në Agjencinë e Fondit të Detyrueshëm të Kujdesit Shënd
81 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Observatorit të Tregut të Punës dhe Sistemeve Inteligjente, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e Përgjithshme të 
82 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Studimit dhe Zgjerimit të Aksesit në Financë të Aktorëve të Rinj Ekonomikë, në Drejtorinë e Simulimit dhe e Observimit, në Drejtorinë e 
83 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Vlerësimit të Impaktit të Integruar të Politikave Ekonomike, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgjit
84 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës dhe Adresimit të Problematikave të Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në Drejtorinë e Përgj
85 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Analizës, Vlerësimit dhe Adresimit të Problematikave të Zhvillimeve Sektoriale, në Drejtorinë e Analizave të Strategjive Ekonomike, në D
86 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin për Organizatën Botërore të Tregtisë, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxi
96 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Politikave të Përdorimit të Pronës, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Përgjithshme të Pron
102 ‐ Agjencia Shtetërore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit të Ndihmës , Specialist në Sektorin e Bashkëpunimit Dypalësh, në Drejtorinë e Bashkërendimit të Ndihmës së Huaj, në Agjencinë Shtetërore të Program

 105 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Monitorimit, në Drejtorinë e Koncensioneve dhe Partneriteteve, në Ministrinë e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit , Kategoria e pagës:
106 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Koordinimit të Shoqërive Tregtare dhe Ndërmarrjeve, në Drejtorinë e Politikave të Zhvillimit të Pronës Shtetërore, në Drejtorinë e Për
107 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Lëvizjes së Lirë të Mallrave, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes
108 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Edukimit dhe Mbrojtjes së Konsumatorit, në Drejtorinë e Politikave të Tregut të Brendshëm, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave 
109 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Konkurrueshmërisë, në Drejtorinë e Politikave të Nxitjes së Biznesit, në Drejtorinë e Përgjithshme të Politikave të Nxitjes së Biznesit
110 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Marrëveshjeve të Tregtisë së Lirë dhe Politikave Tregtare, në Drejtorinë e Çështjeve të Tregëtisë së Jashtme, në Drejtorinë e Përgjiths
111 ‐ Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, Specialist në Sektorin e Integrimit dhe Koordinimit për Kapitujt në Fushën e Ekonomisë, në Drejtorinë e Integrimit, Koordinimit, Marrëveshjeve dhe Asistencës, n
138 ‐ Agjencia e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Parauniversitar, Specialist në Sektorin e Zhvillimit të Kurrikulës, në Drejtorinë e Kurrikulës dhe Kualifikimit, në Agjencinë e Sigurimit të Cilësisë së Arsimit Par
139 ‐ Agjencia Kombëtare e Mbrojtjes Civile, Specialist në Sektorin e GIS, TI dhe Publikimit, në Drejtorinë e Edukimit, Trajnimit dhe Teknologjisë së Informacionit, në Agjencinë Kombëtare të Mbrojtjes Civile ‐ kate
140 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e IT për Mbrojtjen Sociale, në Drejtorinë e TIK e Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë
141 ‐ Agjencia Kombëtare për Shoqërinë e Informacionit, Specialist në Sektorin e Serverave dhe Infrastrukturës Mbështetëse të Sistemeve, në Drejtorinë e Infrastrukturës, në Agjencinë Kombëtare për Shoqërinë e Inform

 142 ‐ Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas (DNJF), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Ndihmës Juridike Falas , Kategoria e pagës: IV‐2
1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2



 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2
 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2

62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3

320 Lidia Reci Bachelor/2023‐ Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës‐ 41.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

321 Ertil Bajaj Bachelor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 37.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



322 Aurora Murataj Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 37.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

323 Keti Tasho Bachelor/2023‐ Universiteti "Fan S. Noli", Korçë‐ 37.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

324 Amela Spaho Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 37.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2



67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

325 Artea Hajdini Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 36.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

326 Artiola Gryka Bachelor/2021‐ Universiteti i Arteve‐ 35.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 12:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
5 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gj
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

327 Erieta Jazaj Bachelor/2022‐ Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë‐ 35.6pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

328 Erinda Samarxhiu Bachelor/2023‐ Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan‐ 35.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

329 Rigers Nikolli Bachelor/2022‐ Universiteti i Mjekësisë, Tiranë‐ 34.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

330 Ardita Haxhiaj Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 34.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



331 Zarife Hasanllari Bachelor/2023‐ Universiteti "Fan S. Noli", Korçë‐ 33.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



332 Stelina Prençi Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 32.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



333 Dregisa Shehi Bachelor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 30.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

334 Daniela Bardhi Bachelor/2021‐ Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan‐ 30pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
19 ‐ Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Porfesional dhe Kualifikimeve (AKAFPK), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Projekteve, në Agjencinë Kombëtare të Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualif
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

335 Laura Allushaj Bachelor/2021‐ Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë‐ 29.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3



336 Santjago Roma Bachelor/2023‐ Universiteti Politeknik‐ 29pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

337 Gisela Ibro Bachelor/2024‐ Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë‐ 28.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

338 Refxhei Tola Bachelor/2022‐ Shkolla e lartë universitare, jopublike, "Universiteti "Marin Barleti""‐ 28.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

339 Alba Noga Bachelor/2023‐ Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodër‐ 28.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
19 ‐ Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Porfesional dhe Kualifikimeve (AKAFPK), Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse dhe Projekteve, në Agjencinë Kombëtare të Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualif
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

340 Liridon Abazi Bachelor/2021‐ Universiteti i Tiranës‐ 26.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



341 Melaize Gropa Bachelor/2023‐ Universiteti "Ismail Qemali", Vlorë‐ 26.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 13:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t



342 Odeta Shahinllari Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 26.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

343 Arlinda Musaraj Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 26.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

344 Emiljano Sima Bachelor/2021‐ Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan‐ 26pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2



137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

345 Griseld Mucaj Bachelor/2022‐ Kolegji Universitar "Luarasi"‐ 25.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R



104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

346 Marinela Shuka Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 25pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

347 Ardi Kallamoqi Bachelor/2024‐ Universiteti Bujqesor‐ 24.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 



70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

348 Eneda Gjoka Bachelor/2024‐ Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës‐ 24.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

349 Keisi Thano Bachelor/2022‐ Universiteti i Tiranës‐ 24.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

350 Sadik Alimadhi Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 24.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

351 Denada Dapipi Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 24pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

352 Griselda Muka Bachelor/2024‐ Universiteti "Aleksandër Moisiu", Durrës‐ 24pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2



 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

353 Ines Hoti Bachelor/2024‐ Universiteti "EPOKA"‐ 24pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

354 Armenita Brahasani Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 22.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 



11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be
 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e

46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 
 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3

  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2
 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2

 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2
 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2

52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

355 Entela Hida Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 22.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:15

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3



147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3
 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2

149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

356 Klejdi Bimo Bachelor/2024‐ Universiteti i Tiranës‐ 22.2pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3



357 Edlira Çekiri Bachelor/2024‐ Kolegji Universitar "Instituti Kanadez i Teknologjisë"‐ 21.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

358 Dea Berberi Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 20.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2



69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3

359 Alketa Alia Bachelor/2024‐ Universiteti "EPOKA"‐ 20.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

360 Dejtona Halilaj Bachelor/2023‐ Universiteti i Tiranës‐ 20.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
8 ‐ Agjencia Kombëtare e Punësimit dhe Aftësive (AKPA), Specialist në Drejtorinë e Marrëdhënieve me Publikun, në Agjencinë Kombëtare të Punësimit dhe Aftësive ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

361 Bertila Vasili Bachelor/2023‐ Universiteti "Mesdhetar i Shqipërisë"‐ 20pikë



Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3

362 Gea Polisi Bachelor/2024‐ Universiteti i New York‐ut në Tiranë‐ 19.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3



3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

363 Altea Çokalli Bachelor/2022‐ Universiteti "Mesdhetar i Shqipërisë"‐ 18pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë



95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3

364 Loren Zekaj Bachelor/2023‐ Universiteti Europian i Tiranës‐ 15.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

365 Aleksis Qiro Bachelor/2024‐ Universiteti i New York‐ut në Tiranë‐ 14.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

366 Albana Zogani Bachelor/2023‐ Universiteti Privat "Albanian University"‐ 14pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

367 Holti Kryemadhi Bachelor/2024‐ Universiteti "EPOKA"‐ 13.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a



101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
119 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Arkeologjisë, Arkitekturës, Artit dhe Menaxhimit të Trashëgimisë Kulturore, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, G
121 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
122 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Dibër, Specialist në Sektorin e Zhvillimit Urban, në Administratën e Prefektit të Qarkut Dibër, Kategoria e pagës: IV‐3

368 Noelda Guri Bachelor/2024‐ Universiteti Europian i Tiranës‐ 13.4pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2

 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3



147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3
 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2

149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

369 Zylyha Dauti Bachelor/2021‐ Kolegji Universitar "Luarasi"‐ 13pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
2 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Vlorë, Specialist në Sektorin e Planifikimit, Përballimit të Emergjencave Civile dhe Krizave, në Administratën e Prefektit të Qarkut Vlorë, Kategoria e pagës: IV‐3
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
123 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
124 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Specialist në Sektorin Juridik, në Administratën e Prefektit të Qarkut Gjirokastër, Kategoria e pagës: IV‐3
125 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist (jurist) në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria e pagës: IV‐3
126 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Juridike, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 127 ‐ Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Gjirokastër, Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Trashëgimisë Kulturore, Gjirokastër , Kategoria e pagës: IV‐3
128 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, Specialist në Sektorin Juridik, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2

 129 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
 130 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Jurist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2

137 ‐ Qendra e Botimeve Zyrtare, Specialist i informacionit ligjor për publikun, në Sektorin e Arkivës Elektronike, në Qendrën e Botimeve Zyrtare ‐ kategoria IV‐b, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

370 Dorjan Ziflaj Bachelor/2024‐ Kolegji Universitar "REALD"‐ 12pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2



 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3
147 ‐ Agjencia Kombëtare e Falimentimit (AKF), Specialist në Agjencinë Kombëtare të Falimentimit, Kategoria e pagës: IV‐3

 148 ‐ Agjencia Rajonale e Bregdetit Sarandë (ARB Sarandë), Specialist në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
149 ‐ Autoriteti i Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Specialist (Arkivist/ Protokollist) në Sektorin Juridik dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Autoritetin e Mbikëqyrjes së Lojrave të Fatit, Kategoria e pagës: IV‐3
150 ‐ Instituti i Sigurimeve Shoqërore, Specialist në Sektorin e Certifikimit të Bazës së të Dhënave, në Drejtorinë e Arkivit Qendror të ISSH/ Dega e Certifikimit të Bazës së të Dhënave dhe Periudhave Individuale t

371 Pegi Peqini Bachelor/2024‐ Universiteti "EPOKA"‐ 11.6pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

1 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Tri Urat Përmet ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
11 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Berat, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit të Mjedisit dhe Ujërave, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Be

 12 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Durrës, Specialist (Inspektor) në Sektorin e Inspektimit Pyjor, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Durrës , Kategoria e
46 ‐ Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore (AMBU), Specialist në Sektorin e Informacionit dhe Inventarizimit të Burimeve Ujore, në Zyrën e Administrimit të Basenit Ujor Ishëm‐Erzen‐Mat, në Agjencinë e Menaxhimit 

 47 ‐ Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujqësor, Korçë, Specialist (Për Statistiken) në Sektorin e Ekstensionit Bujqësor Berat, në Agjencinë Rajonale të Ekstensionit Bujqësor, Korçë , Kategoria e pagës: IV‐3
  48 ‐ Dega e Thesarit Bulqizë, Specialist në Degën e Thesarit Bulqizë, Kategoria e pagës: IV‐2

 49 ‐ Dega e Thesarit Devoll, Specialist në Degën e Thesarit Devoll , Kategoria e pagës: IV‐2
 50 ‐ Dega e Thesarit Dibër, Specialist në Degën e Thesarit Dibër, Kategoria e pagës: IV‐2



 51 ‐ Dega e Thesarit Gramsh, Specialist në Degën e Thesarit Gramsh, Kategoria e pagës: IV‐2
52 ‐ Dega e Thesarit Kavajë, Specialist në Degën e Thesarit Kavajë, Kategoria e pagës: IV‐2
53 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
54 ‐ Dega e Thesarit Krujë, Specialist në Degën e Thesarit Krujë, Kategoria e pagës: IV‐2
55 ‐ Dega e Thesarit Kukës, Specialist në Degën e Thesarit Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 56 ‐ Dega e Thesarit Librazhd, Specialist në Degën e Thesarit Librazhd, Kategoria e pagës: IV‐2
57 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2
58 ‐ Dega e Thesarit Lushnje, Specialist në Degën e Thesarit Lushnje, Kategoria e pagës: IV‐2

 59 ‐ Dega e Thesarit Mat, Specialist në Degën e Thesarit Mat , Kategoria e pagës: IV‐2
 60 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin, Kategoria e pagës: IV‐2

 61 ‐ Dega e Thesarit Peqin, Specialist në Degën e Thesarit Peqin , Kategoria e pagës: IV‐2
62 ‐ Dega e Thesarit Pukë, Specialist në Degën e Thesarit Pukë, Kategoria e pagës: IV‐2
63 ‐ Dega e Thesarit Sarandë, Specialist në Degën e Thesarit Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
64 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2
65 ‐ Dega e Thesarit Skrapar, Specialist në Degën e Thesarit Skrapar, Kategoria e pagës: IV‐2

 66 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Nacionale, në Degën e Thesarit Tiranë , Kategoria e pagës: IV‐2
67 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e Shpenzimeve Vendore, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
68 ‐ Dega e Thesarit Tiranë, Specialist në Sektorin e të Ardhurave, në Degën e Thesarit Tiranë, Kategoria e pagës: IV‐2
69 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Jugor), 
70 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist finance në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendro
71 ‐ Drejtoria e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Tatimpaguesve të Mëdhenj, Kategoria e pagës: IV‐3
72 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Fier, Specialist në Sektorin e Financës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Fier, Kategoria e pagës: IV‐3
73 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Sarandë, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Sarandë, Kategoria e pagës: IV‐2
74 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër, Inspektor i Dytë në Sektorin e Analizës dhe Kontabilitetit të të Ardhurave, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Shkodër, Kategoria e pagës: IV‐2

 75 ‐ Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit, Korçë, Specialist i Shërbimeve në Sektorin e Financës dhe Shërbime Mbështetëse, në Drejtorinë Rajonale të Inspektoratit Kombëtar të Mbrojtjes së Territorit, Korç
76 ‐ Shoqëritë Huamarrëse në Administrim, Specialist Ekonomist në Shoqëritë Huamarrëse në Administrim ‐ kategoria e pagës IV‐2, Kategoria e pagës: IV‐2
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2

 97 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
 98 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Fier ‐ katogoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a

99 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Degën Doganore Qafë‐Thanë ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
100 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
101 ‐ Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, Doganier në Zyrën e Mbikëqyrjes Doganore, në Sektorin e Operacioneve Doganore, në Degën Doganore Kukës (Morinë) ‐ kategoria IV‐a, Kategoria e pagës: IV‐a
103 ‐ Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (Rajoni Qendror), Specialist Burimesh Njerëzore në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara (R
104 ‐ Shërbimi Gjeologjik Shqiptar, Specialist në Sektorin e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Shërbimin Gjeologjik Shqiptar, Kategoria e pagës: IV‐3

372 Ina Sadaj Bachelor/2023‐ Kolegji Universitar "Bedër"‐ 10.8pikë
Paraqituni pranë DAP në datën 17 Janar ora 14:45

3 ‐ Administrata e Prefektit të Qarkut Berat, Specialist në Sektorin e Monitorimit të Kompetencave Vendore dhe Funksioneve të Deleguara, në Administratën e Prefektit të Qarkut Berat, Kategoria e pagës: IV‐3
4 ‐ Agjencia Rajonale e Mjedisit Shkodër,Lezhë,Kukës, Specialist në Sektorin e Administrimit të të Dhënave dhe Përpunimit të Informacionit, Kukës, në Agjencinë Rajonale të Mjedisit Shkodër, Lezhë, Kukës, Kategoria 
94 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Gjirokastër, Specialist në Zyrën e Asistencës dhe Shërbimit të Tatimpaguesve, në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Gjirokastër, Kategoria e pagë
95 ‐ Drejtoria Rajonale Tatimore Kukës, Specialist në Zyrën e Regjistrimit , në Sektorin e Shërbimit të Tatimpaguesve, në Drejtorinë Rajonale Tatimore Kukës, Kategoria e pagës: IV‐2
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